
DODATEK č: 1 K SMLOUVĚ O DÍLO č. 14/2021-VI
uzavřené podle § 1724 a následujících občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb. v platném znění

na akci "Výměna střešní krytiny, oprava fasády a balkonů bytového domu Č. p. 199-200, ul. Na
Žoffně, Větřní"

T. SMLUVNÍ STRANY

L Dodavatel:
Název: Pokrývačství Bušta spol. s r.o.
Sídlo: Holubov 147,38203 Křemže
IČ: 25178709
DIČ: CZ25] 78709
Bankovní spojení: MONETA Money Bank
Číslo účtu: 1903005544/0600
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Lubomír Bušta, jednatel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Lubomír Bušta, jednatel
Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Č. Budějovicích, spis. značka 7986, oddíl C

Dále také jako" Zhotovitel"

2. Objednatel:
Město Větřní
NaŽofíně 191,38211 Větřní
IČ 002 46182
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 151556225/0300
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Mgr. Antonín Krák, starosta
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Stavební dozor

H. PŘEDMĚT DODATKU
1. Předmětem dodatku je vypořádání víceprací vzniklých při realizaci stavby v celkové hodnotě

146 464,50 Kč bez DPH. Soupis více prací je Přílohou Č. 1 dodatku. Přičemž se tímto
dodatkem mění článek V. Cena za dílo, odstavec 1. výše uvedené smlouvy, který po změně
zní: Dohodnutá cena za dílo dle zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách činí: 3401 152,50 Kč bez
DPH. Zakázka podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92a, 92e zákona Č.

235/2004 Sb., o DPH
2. Dále je předmětem dodatku prodloužení termínu dokončení díla z důvodu složité situace na

trhu stavebních materiálů, kdy došlo k opoždění dodávky dlažby na balkony. V této
souvislosti se mění Článek IV. Sjednaná doba pro provedení díla, odstavec 2., písmo c), který
po úpravě zní: Dokončení a předání hotového Díla Zhotovitelem Objednateli nejpozději do 30.
listopadu 2021 . O předání a převzetí dokončeného Díla bude sepsán protokol.

Ostatní ujednání obsažená v dříve uvedeněsmlouvě o dílo zůstávají nezměněna.

Schvalovaci doložka: Uzavření toh;to dodatku č. 1bylo projednánoa schváleno Radou města Větini
dne 27. 10.2021, číslo usnesení 289/2021

ětřní ~: ..~~: 2021
_---Pť~'NaČ$tvj Buštaspol. s r.o.

Holubov 11,7, 382 03 Křemže
IČ 251 78709 DIČ CZ25178709

mobtl: 777 030 782

Lubomír Bušta, jednatel
Pokrývačství Bušta spol. s r.o.

Mgr. Antonín Krák
starosta města

MěsTO VĚTŘNí
NA ŽOFfNĚ 191
382 11 VĚTŘNf
IČ: 00246182 (5)

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění

PfeferleJa
Zvýraznění


